GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1431 – Edição Especial de Setembro de 2025

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1431 – Edição Especial de Setembro de 2025 Sousa/PB – Quarta, 10 de Setembro de 2025

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 375/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 076/2025

OBJETO: Contratação de serviços especializados, para instalação e manutenção da infraestrutura

de rede lógica nas unidades de saúde da atenção primária, em atendimento a secretaria de saúde

do município de Sousa/PB

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sousa/PB

CONTRATADO: AMQ COMERCIO E SERVICOS LTDA, 09.338.884/0001-63

FUNDAMENTO: Lei nº 14.133/2021

FONTE DE RECURSO: LEI ORDINÁRIA Nº 3.255 de 31/12/2024

ORÇAMENTO 2025

22.701 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

10 301 1004 2116 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE – UBS

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

15001002 Recursos não Vinculados de Impostos – Saúde.

Recurso:

16000000 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de

Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde.

 LEI ORDINÁRIA Nº 3.255 de 31/12/2024 ORÇAMENTO 2025 Orçamento de 2025: 22.701 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE –Recursos

próprios do município - FUS /Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal, aplicações diretas e outros.

DATA DO CONTRATO: 03/09/2025

VALOR TOTAL: R$ 98.350,00 (noventa e oito mil trezentos e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: 12 meses

Sousa-PB, 09 de setembro de 2025

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB

Prefeitura Municipal de Sousa
NOMES PARA SORTEIO SUBCOMISSÃO TECNICA

Para efeito legal, publica-se os nomes para realização de sorteio de composição da subcomissão para avaliação de
proposta técnica, dos participantes da concorrência nº 06/2025 (contratação de agencia para serviço de publicidade),
licitação já publicada, de acordo com art. 10 da lei 12.232/2010. O sorteio irá ocorrer na Sec. de comunicação de
Sousa, paço municipal, em 29/09/2025, às 9h00. Nomes a sorteio: ADELMO GOMES VIEIRA; BENEDITO GOMES
RAMALHO; FRANCISCO GEORGE ABRANTES DA SILVA; GERALDO DA SILVA PEREIRA; JOSÉ JACKSON DE
QUEIROGA; JOSÉ JUVÊNCIO DE ALMEIDA; MANOEL MAMEDIO DE SOUSA;  PALOMA DOS SANTOS BATISTA;
PAULO CESAR PEREIRA; RAIMUNDO FERNANDES VIEIRA FILHO. Abre-se os devidos prazos legais. Sousa-
PB, 10 de setembro de 2025. Fellipe Ruan Lima Mendes - Agente de contratação

EXTRATO E LICITAÇÃO

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1431 – Edição Especial de Setembro de 2025 Sousa/PB – Quarta, 10 de Setembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 332/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: LMD SAUDE LTDA, CNPJ Nº 43.793.379/0001-47
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 04/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 333/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: SOCIEDADE HOSPITALAR GADELHA DE OLIVEIRA LTDA, CNPJ Nº 09.297.961/0001-84
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 04/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 330/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: GONÇALVES FERREIRALTDA, CNPJ Nº 35.138.117/0001-10
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 04/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 331/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: LEMOS E RIBEIRO LTDA, CNPJ Nº 11.867.680/0001-61
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1431 – Edição Especial de Setembro de 2025 Sousa/PB – Quarta, 10 de Setembro de 2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 04/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 327/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: CENTRAL DE DIAGNOSTICO LTDA, CNPJ Nº 35.589.456/0001-13
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 04/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 328/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: CLÍNICA RADIOLÓGICA DR PERÍCLES NEVES LTDA, CNPJ Nº 09.290.693/0001-79
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 04/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 143/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: A M D PEREIRA, CNPJ Nº 13.922.872/0001-59
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1431 – Edição Especial de Setembro de 2025 Sousa/PB – Quarta, 10 de Setembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 271/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: INSTITUTO DE OLHOS LTDA, CNPJ Nº 57.933.154/0001-53
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 270/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: IUÇARA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA EIRELI ME, CNPJ Nº 19.300.913/0001-51
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 269/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: CLÍNICA OFTALMOLÓGICA SOUSA LTDA, CNPJ Nº 05.754.350/0001-67
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho
Prefeito Constitucional

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1431 – Edição Especial de Setembro de 2025 Sousa/PB – Quarta, 10 de Setembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N°658 /2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: RA CLINICA DE IMAGEM PORULTRASSONOGRAFIA LTDA - ME, CNPJ Nº 20.372.281/0001-

10
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 04/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

2° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 125/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: ATOMED PRODUTOS MÉDICOS E DE AUXÍLIO HUMANO LTDA, CPF Nº 01.035.382/0001-51
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 65 § 8º, da Lei n.º 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 04/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho
Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 144/2025 - PREGÃO Nº 030/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: DENTALMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, CNPJ Nº 34.698.454/0001-08
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1431 – Edição Especial de Setembro de 2025 Sousa/PB – Quarta, 10 de Setembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 146/2025 - PREGÃO Nº 030/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES

LTDA, CNPJ Nº 40.256.200/0001-24
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 147/2025 – PREGÃO 030/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: NNMED-DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA,

CNPJ Nº 15.218.561/0001-39
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

1° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 148/2025 – PREGÃO N° 030/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ Nº

09.478.023/0001-80
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1431 – Edição Especial de Setembro de 2025 Sousa/PB – Quarta, 10 de Setembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

5° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 674/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: CASIMIRO & SUCUPIRA LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA ME, CNPJ Nº

08.624.244/0001-57
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

5° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 678/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: CENTRO DE PATOLOGIA DR CARLOS PIRES LTDA, CNPJ Nº 10.854.933/0001-08
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

6° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 657/2022 - INEX Nº 010/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: CENTER DENT SERVIÇOS DE PROTESE DENTARIA LTDA-ME, CNPJ Nº 20.627.681/0001-20
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1431 – Edição Especial de Setembro de 2025 Sousa/PB – Quarta, 10 de Setembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

7° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 655/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: FJ LABORATORIO DE PROTESES DENTARIA LTDA-ME, CNPJ Nº 10.958.969/0001-23
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

6° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 656/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: TIAGO FERREIRA LICARIÃO ME, CNPJ Nº 22.212.188/0001-74
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

4° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 233/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: MARCELLO TORRES MEDEIROS DE ARAUJO, CPF Nº 056.385.954-73
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1431 – Edição Especial de Setembro de 2025 Sousa/PB – Quarta, 10 de Setembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

3° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 277/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: CARDIOMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA- ME, CNPJ Nº 24.154.119/0001-87
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

4° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 278/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: CLINICA RADIOLOGICA DR PERICLES NEVES LTDA, CNPJ Nº 09.290.693/0001-79
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

5° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 279/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: MOREIRA, GONCALVES & FERREIRA SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ Nº

35.138.117/0001-10
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1431 – Edição Especial de Setembro de 2025 Sousa/PB – Quarta, 10 de Setembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

2° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 328/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: CLINICA RADIOLOGICA DR PERICLES NEVES LTDA, CNPJ Nº 09.290.693/0001-79
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

2° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 330/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: MOREIRA, GONCALVES & FERREIRA SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ Nº

35.138.117/0001-10
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 136, IV, da Lei n° 14.133/21.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

3° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 660/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: CLINICA BENOZZATTI.CASIMIRO SERVICOS MEDICOS LTDA, CNPJ Nº 41.599.463/0001-07
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1431 – Edição Especial de Setembro de 2025 Sousa/PB – Quarta, 10 de Setembro de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

4° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 656/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: CARDIOMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA- ME, CNPJ Nº 24.154.119/0001-87
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

5° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 654/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: CENTRO DE IMAGEM JOSE NEVES MOREIRA LTDA, CNPJ Nº 18.451.213/0001-03
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO

2° TERMO APOSTILA

CONTRATO N° 721/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: WASTE - COLETA DE RESÍDUOS HOSPITALARES EIRELI ME, CNPJ Nº 20.474.613/0001-78
OBJETO: A apostila referente a inclusão de Clausula de dotação orçamentária.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65 § 8º, da Lei n.º. 8.666/93.

DATA ASSINATURA: 05/09/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho
Prefeito Constitucional